PykoBoguTenb
pernoHasbHOro NpPoeKTa —
LWunnmubiH OMnTpuii Bopucosmy

OJJOBPEH

(noanuce)
OTHUET
O XOA4E PEANNSAUNN PETMOHAJIBHOIO NMPOEKTA HA 31 AHBAPA 2022 TO4A
"(GA-30) CoxpaHeHue necos (KamuyaTckuii kpai)"
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
0,0000

OTCyTCTBME OTKIOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

BbIPYONEHHbIX 1 MOrn6LLIMX

lMnaHoBoe | MNporHo3Hoe
o MnaHoBoe dakTnyeckoe | ViHpopmaLmoHHas
g EanHuua 3HayeHWe Ha [3HayeHVe Ha
No = MokasaTenu pervoHanLHOro YpoBeHb UBMEDEHVS ba3oBoe | 3HauyeHMWe Ha 3HaYeHne Ha cucTema KOHe KOHe KOMMeHTaDMit
n/n ~ npoekTa nokasatens P 3HaYeHMe |KOHEL, OTUETHOrO |KOHeL, OTHYETHOIO (MCTOYHMK 4 4 P
o (no OKEW) Heonona Heonona aHHbIX) OTYETHOro | OTYeTHOro
VoA VoA A roga roga
1 | 3agaua: CoxpaHeHwue necos, B TOM Y/C/ie HA OCHOBE MX BOCMPOM3BOACTBA Ha BCEX YUACTKaX BblPY6IEHHbIX U MOTMOLLUMX NECHbIX HACAKAEHWA.
OTHoLLEeHVe nowaan
/ NIeCOBOCCTAHOBNEHMSA 1
1.1. % NIECOPasBE/CHIR K N/IOLLaAN on MpoueHt | 53.6 0 0 76.7 76.7 04080/ NoKasatenb

NeCHbIX HaCaXAEHWIA,

yObIBAOLLMIA
OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTnUecknx ::/ MporHo3Hble
OTK/IOHEHUIA OTK/IOHEHUIA OTK/IOHEHWIA U CBELIEHNA He NPeACTaB/IEH 4 CBEAEHUS




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa LOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHanbHoro npoekta 8 2022 rogy

3HayeHna no mecaam

Ne Noka3aTenu pernoHanbHoOro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;gﬁjﬂ Ha KoHeL|,
n/n fpoexTa s (no OKEN) | dHB (e MapT anp mait IOH non aBr CEHT OKT HOS6 rona
1 3apaya: CoxpaHeHMe NecoB, B TOM YMC/e Ha OCHOBE UX BOCMPOM3BOACTBA Ha BCEX YYAaCTKaX BbIPyOAEHHbIX M NOrUBLLUMX NECHbIX HAaCaXKAEHNA.
OTHOLLEHWEe N/0LLAAM NIECOBOCCTAHOB/EHNS W 16COPa3BeAEHNS K MOLLAAMN BbIPYOIEHHbIX M NOTUBLIMX NECHBIX HACAXKAEHUI
1.1 | Mpan o MpoueHT 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 76,7000
0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 76,7000

dakT/NporHos




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

MnaHoBo (PakTnyec MborHos Konunyectso
EqvHmua e Koe pHoe 06beKTOB CpoK peanu3aumm WHdopma- Bug v
Q BasoB HaueHue |3HaueHu esy/bTara TBET- MNOHHasl
No 2 | HameHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHu 430BOE| 3HAUEHE | SHAUCHNE | o\ ) o ine pesy Orae o HoHHa HanMmeHoBaH .
< < 3Ha4eH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cucTema KommeHTapuii
nn| = KOHTPO/IbHO TOUKM 1 (no Ha KOHeL, ne
&) Me | OTYETHOr | OTYeTHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 NpOrHo3 fiaHHbIX)
0 roga p
nepvoja | nepuoja
1 [3amava: CoxpaHeHue necos, B TOM YC/ie Ha OCHOBE VX BOCTPOM3BO/CTBA Ha BCEX Y4aCTKaX BbIPYOMEHHbIX 1 MOTNGLUNX NECHbIX HaCcaXXAeHWA.
OcHalleHWe yupexaeHuii
L/
z BLINONHSHOLLYIX et
MeponpuaT1sa Nno
/ BOCI'IpCF))I/ISBpO CTBY 16COB bopucosuy - VHghopmaums no
/ cneLm anmaﬂ OB)E:.HH oii PykosoguTen | https://www. 3HAYEHWNIO pe3y/bTaTa:
1.1 / . U'o“ p e MpoLeHT 0 20 20 20 31.12.2023 | 31.12.2022 | b AreHTcTBa |kamgov.ru/ag B pa6oTe.B paboTe
/ TEXHWKOW 15t NPOBEAEHNSA NecHoro les/news MpepocTaBneHa
/ KOMMeKca MeponpusaTuii XO3AVICTRA MHGOpMaLWs : 20 13 20,
/ MO N1eCOBOCCTAHOB/IEHMNIO U1 KaMUaTcKoro
/ NecopasBefeHnIo 3HayeHue: Kpasi
4 20,0000 Adara: 31.12.2023
. OcHalleHWe yupexaeHuii
7
% BLINOHAIOLLYX et
MeponpuaT1sa Nno
% Bocnpc?msspo CTBY /1ECOB Bopucoam - VHBopmauys no
/ cre Manmsﬂ OB)E:.HHOVI PykosoguTen | https://www. 3HAYEHWNIO pe3y/bTaTa:
1.2 / o ""Ou P oBELE MpoueHT 0 70 70 70 31.12.2023 | 31.12.2023 | b AreHTcTBa |kamgov.ru/ag B pa6oTe.B paboTe
/ TEXHWKOW 15t NPOBEAEHNSA NecHoro les/news MpepocTasneHa
/ KOMM/ieEKca MeponpuAaTui xo3siicTBa MHbOpMaLWs : 70 13 70,
/ M0 N1eCOBOCCTAHOB/IEHMIO 1 KaMuaTcKoro
/ NecopasBefeHnIo 3HayeHue: Kpasi
A 70,0000 fara: 31.12.2023
7 YBennueHa nnowaap Nebeabko VHghopmaums no
% NecOBOCCTaHOB/EHUS, AHppeit https:/Awww 3HaYeHMI0 pe3ynbTaTa:
Thbicava Banepbesuy ’ ‘ .
1.3 / MOBLILLEHO KA4ECTBO 1 0 0.05 0.05 0.05 31.12.2024 | 31.12.2024 P kamgov.ru/ag B paGote.s pagote
/ 3(heKTMBHOCTL paboT No | FEKTapoB - les MpepocTaBneHa
/ NecoBOCCTAHOB/EHUIO Ha 3amectuTens nHpopmaums : 0.05 u3
% NECHbIX y4yacTKax pykosoauTen 0.05.
/)
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA




MnaHoBo [PakTMyec Konunyectso
MporHos
e Koe 06beKTOB CpoK peanu3aumm WHdopma-
Q EAnHmua Ba3oBoe [ 3HaueHe | 3HaYeHue HOE pesynbTaTa OTBeT- MOHHas Bup
No 2 | HameHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHu 3HaueHue o 4 HanMmeHoBaH .
< < 3Ha4eH | Ha KOHel, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
nn| = KOHTPO/IbHO TOUKM 1 (no Ha KOHeL, ne
O ne [ OTYETHOr | OTYETHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK
OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 JaHHbIX)
o roga nporHos
nepvoja | nepuoja
L/
7 :
/ 3aMecTuUTesNb
/ rN1aBHOro
/ HenepeaaHHbIX B apeHay. rocyzapcree
/ 3HaueHue: 0,0500 Mara: HHOro
/ 31.12.2024 JIECHOro
/ MHcMeKTopa
/ Kamuarckoro
Kpas
% P
% OcHalLeHbl
/ crneuvanun3npoBaHHble LLmnuubiH
/ YUpexKieHns opraHoB Avmuntpuin WHdopmaums no
/ rocyfapCTBEHHON BlacTu Bopucosny - 3HaYeHuIo pesynbraTa:
/ cy6bekToB Poccuiickol PykoBoguTen | https://www. B pa6ote.B 2022 rogy
1.4 / denepayum neconoxapHoli | MpoLeHT 0 100 100 100 31.12.2024 [ 31.12.2024 | b AreHTcTBa |kamgov.ru/ag MeponpusaTue He
/ TEXHWUKON /15 NPOBeeHNS NnecHoro les/news BbINOIHAETCA
/ KoMMieKca MeponpusTuii X03AmMcTBa MNpepocrasneHa
/ Mo oXpaHe N1ecoB OT Kamuarckoro nHopmaums : 100 13 100.
/ NnoXXapoB 3Ha4eHue: Kpas
/A 100,0000 flata: 31.12.2024
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA




7

5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHMWe pesynbTarta U MpoueHT
- & MCTOYHUKM (DUHAHCOBOTO lpesycmoTpeHo I ucnonHexus (8)/ KommeHTapwii
BOAHasA NnmnTel YYTeHHble
nn 6 obecneqenns racnopTom 6+0,q)|(péTHaF| 60 KETHBIX 610KETHbIE Kaccosoe (5)*100
permoHasIbHoOro NCNONHEHNE
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (10) CoxpaHeHue necoB, B TOM YMC/e HA OCHOBE MX BOCMPOM3BOACTBA Ha BCEX YYaCTKaX BbIpyBAEHHbIX M NOrMBLUMX NECHbIX HAaCaXKAEHNA.
(01) OcHalLleHUe yupexaeHuii
BbINO/HAOLLMX MEPONPUATUS MO
BOCMPOU3BO/CTBY /1eCOB
11 crneuvann3npoBaHHOR TEXHUKOR ans 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00
npoBefeHNs KoMMeKca
MeponpusTUiA No
NecoBOCCTaHOB/EHUIO Y
necopasBefieHno
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
111 l cy6beKTa POCCHICKOIA 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 nepeuvcnexme CornacHo rpaguky
. M0 COr/laLleHuno
depepauun, B T.4.:
1.1.1. 610aKeT cybbekTa Poccuiickoi MepeyYmnCcneHne CornacHo rpaduky
il T AL 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 e o
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
1.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
5 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610KeTbl MYyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

Z




8

Ne
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

4

5

6

7

10

1.2

(02) OcHalleHsbl
Creumanm3npoBaHHble YUpeXxaeHus
OpraHoB rocyfapCTBeHHON BNacTu
cy6bekToB Poccuiickoli ®efepaumu
NeconoXapHoi TeXHUKOW ans
NpoBeAeHNs KOMMN/eKca
MeponpuATUlA MO OXpaHe /1ecoB OT
noXKapoB

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

121

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

1.2.1.

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

1.2.1.

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
degepayuy 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.

G MKETbI MYHULMNANTbHBIX
ob6pa3zoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.4

BHE6IO,C|,)KETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

(03) OcHalleHue yupexaeHuii
BbIMNOTHSIOLLMX MEPONPUATHS NO
BOCMPOW3BOACTBY /1IECOB
Crneuyann3npoBaHHON TEXHUKON ans
NpoBefeHNs KOMMeKca
MeponpuaTUiA No

4 448,90

4 448,90

4 448,90

4 448,90

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




9

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NeCcOBOCCTaHOB/EHUIO U
NecopasBefeHuio
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
131 l cy6beKTa Poccuiickoit 4 448,90 4 448,90 4 448,90 4 448,90 0,00 0,00 ﬂgp(f:rﬁ‘;”u‘jgrs COTIACHO FPagpyky
depepauun, B T.4.:
1.3.1. 610aKeT CybbekTa Poccuiickoi MepeyYmnCcneHne CornacHo rpaduky
1 . degepaim 4 448,90 4 448,90 4 448,90 4 448,90 0,00 0,00 10 COraLeH
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.3.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
5 defiepaLn GlomKeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.3.1 610KeTbl MYyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
134 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(05) ¥YBenuueHa nnowaab
NeCOBOCCTAHOB/IEHMS, MOBBILLEHO
14 KauecTBO M 3(hPeKTUBHOCTb PaboT 70,20 70,20 70,20 70,20 0,00 0,00
Mo SIECOBOCCTAHOB/IEHNH) Ha IECHBIX
yyacTKax HemnepefiaHHbIX B apeHAay.
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
141 l cy6beKTa POCCHICKOA 70,20 70,20 70,20 70,20 0,00 0,00 ﬂgp(f:rﬁ‘;”u‘jgrj COF/IACHO rpatpiiky
depepauun, B T.4.:
1.4.1. 610aKeT CybbekTa Poccuiickoi MepeyYmnCcneHre CornacHo rpaduky
il N AL 70,20 70,20 70,20 70,20 0,00 0,00 i
1.4.1. MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepThI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

7




10

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6ropKeTa cybbekTa Poccumiickoii
2 depepauun GrogpkeTam
MYHULMNa/IbHbIX 06pa3oBaHuii
1.4.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
144 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(06) OcHalLeHbl
creuyann3npoBaHHble YUpexaeHms
OpraHoB rocyAapCTBeHHON BnacTu
15 Cy6LeKTOB Poccuiickoin deaepauym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NeconoXapHoi TeXHUKOW ans
npoBefeHNs KoMMeKca
MeponpuATUiA NO OXpaHe S1eCoB OT
noXapos
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
151 cybbekTa Poccuiickoii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
depepauun, B T.4.:
15.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
1 depepalm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
15.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccumiickoli
5 defiepaLyi GIOKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.5.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




11

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHve pe3ynbTata u MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom 6ropKeTHas BHOPKETHBIX BHOKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO 0CMUCh 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
154 BHEGIOLKETHbIE MCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOUHIKOB, B TOM Unche: 4 529,10 4 529,10 4 529,10 4 629,10 0,00 0,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa
POCCHVICKOI DeaepaLium, B T.u.: 4 529,10 4 529,10 4 529,10 4 629,10 0,00 0,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 4 529,10 4 529,10 4 529,10 4 629,10 0,00 0,00
MEeXOHMKeTHbIE TPaHCHEPThI BrompKeTa
cy6bekTa Poccuiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS




12

6. CBeleHNs 0 NOMECSYHOM WCTONHEHUM GloKeTa CyObEKTa B YaCTV OHOIPKETHbIX aCCMIHOBaHWIA, NPeAyCMOTPEHHbIX Ha PUHAHCOBOE 0GeCneveHne peanmnsaLmm

pernoHasbLHoro npoekrta B 2022 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHew 2022 roga

Ne n/n HavMeHoBaHWe pesynbTarta . (Tbic. pyGrieri)
AHB (eB mapT anp mait WIOH non aBr CeHT OKT HOS6
1 CoxpaHeHue N1ecoB, B TOM YMC/Ie HA OCHOBE X BOCMPOM3BOACTBA Ha BCEX YUaCTKaX BbIPYOIEHHBIX M MOTUGLUMX ECHBIX HACAXKAEHWIA.

1.1. | OcHalleHVe yUpeXxXaeHuUiA BbINOMHSAOLWMX MEPONPUATUS MO BOCMPOU3BOACTBY /IECOB CMELManN3MpPOBaHHON TEXHWKON A5 MPOBEeLEHNS KOMMIEKca MeponpusaTUiA MO IECOBOCCTAHOB/IEHMIO U
necopasBefieHNIo
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00
dakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

1.2. | OcHaLlleHVe yUpexXaeHiA BbINOMHSAOLWMX MEPONPUATUS MO BOCMPOU3BOACTBY /IECOB CMELMaNN3MPOBaHHON TEXHWKON A5 MPOBEAEHNS KOMMIEKca MeponpusaTUiA MO ECOBOCCTAHOB/IEHMIO U
necopasBefieHNIo
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 448.90
dakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 4 448.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 448.90

1.3. | ¥YBennyeHa nnowasp necoBOCCTaHOB/IEHNS, NOBbILLEHO KA4eCTBO M 3(PEKTUBHOCTL paboT Mo 1eCOBOCCTAHOBIEHMIO Ha NIECHBIX YYacTKax HenepefaHHbIX B apeHay.
MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.20
dakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.20

1.4. | OcHalleHbl CneLyann3MpoBaHHbIe YUPEXAeHNs OpraHoB rocyJapCTBEHHON BacTu Cy6bekToB Poccuiickoin defiepalim NeconoXapHOi TEXHUKON AN NPOBeAEHNs KOM/IeKca MeponpusTuil

Mo OXpaHe /1eCOB OT N0XXapoB

MnaH

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

dakT/NporHos

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




