
31 2022

"(G -30) ()"

	-	
		0,0000
	-	

/		

/			()				(
1	:	,								
1.1.		,		53.6	0	0		76.7	76.7	



/		()												
1	: ,											<u> </u>		
1.1			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	76,7000
	/		0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	76,7000

		,									-	-	
/		,	()							/		()	
1.	:	,									•		
1.1	20,0000 : 31.	: 12.2023		0	20	20	20		31.12.2023	31.12.2022	-	https://www. kamgov.ru/ag les/news	: : 20 20.
1.2	70,0000 : 31.	: 12.2023		0	70	70	70		31.12.2023	31.12.2023	-	https://www. kamgov.ru/ag les/news	: · : 70 70.
1.3		,		0	0.05	0.05	0.05		31.12.2024	31.12.2024	-	https://www. kamgov.ru/ag les	: : 0.05 0.05.



										-	-	
/	,	(/		()	
	: 0,0500 : 31.12.2024									-		
1.4	: 100,0000 : 31.12.2024		0	100	100	100		31.12.2024	31.12.2024	-	https://www. kamgov.ru/ag les/news	: 2022 : 100 100.



					, .	,			
/								(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		(10) ,							
1.1		(01)	10,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	
1.1.1		,:	10,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	
1.1.1.			10,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



			T						
					, .	,			
/								(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.2		(02)	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
1.2.1		,:	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
1.2.1.			0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
1.2.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3		(03)	4 448,90	4 448,90	4 448,90	4 448,90	0,00	0,00	



		1							
					, .	,	•		
/								(5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.3.1		,:	4 448,90	4 448,90	4 448,90	4 448,90	0,00	0,00	
1.3.1.			4 448,90	4 448,90	4 448,90	4 448,90	0,00	0,00	
1.3.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.4		(05)	70,20	70,20	70,20	70,20	0,00	0,00	
1.4.1		,:	70,20	70,20	70,20	70,20	0,00	0,00	
1.4.1. 1			70,20	70,20	70,20	70,20	0,00	0,00	
1.4.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



		ı							
					, .	,	, .		
/								(8)/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2									
1.4.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.4.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5		(06)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1		,:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.5.1.			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



					, .	,			
/								(8)/ (5)*100	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.5.4			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	,	:	4 529,10	4 529,10	4 529,10	4 629,10	0,00	0,00	
		,:	4 529,10	4 529,10	4 529,10	4 629,10	0,00	0,00	
			4 529,10	4 529,10	4 529,10	4 629,10	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



/								(• ;)			2022
/													(.)
1	,												
1.1.													
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00
	/	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
1.2.													
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4 448.90
	/	0.00	0.00	0.00	0.00	4 448.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4 448.90
1.3.		,										•	
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.20
	/	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.20
1.4.													
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	/	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00